
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.04.2025 06:02

Samorozkládací outdoorový paravan Spokey Stratus bílo-modrý

Cena: 689,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K926784
Výrobce: Spokey
Kategorie: Zástěny

Samorozkládací outdoorový paravan Spokey Stratus bílo-modrý
Nepostradatelný společník
Je čas na dlouho očekávané venkovní aktivity! Bez ohledu na to, kde plánujete letos strávit léto, nezapomínejte na svou bezpečnost, která je tou nejdůležitější.
Chcete, aby váš odpočinek na pláži, na zahradě nebo třeba v parku byl pohodlný a ničím nerušený? Jestli ano, pořiďte si paravan Spokey STRATUS!
Lehký a praktický samorozkládací paravan byl navržen tak, aby vám během letního odpočinku zaručil pohodlí a ochránil vás před sluncem a větrem a vy tak budeme
mít klid na čtení nebo relax.

Optimální bariéra proti slunci a větru
Při odpočinku na pláži může být vítr velmi nepříjemný. Proto je skvělým řešením paravan, který vás optimálně ochrání před nárazy větru. Model Stratus má také filtr
UV40, který je dokonalým doplňkem ochrany pokožky před nežádoucími účinky na slunci. Nepochybnou výhodou je také vodotěsná podlaha, která vás ochrání před
vlhkostí. Podlahu lze snadno vysušit nebo vyčistit, což ocení každý, kdo chce po svém odpočinku rychle sbalit své vybavení. Díky síťovým otvorům pro ventilaci je
paravan vzdušný a nepřehřívá se.

Lehký samorozkládací outdoorový paravan
Paravan Stratus - to je nejvyšší kvalita během zábavy na sluníčku nebo pikniku za dostupnou cenu. Skvěle se osvědčí pro celou rodinu či několik přátel, kteří chtějí
trávit čas společně. Jeho rozměry umožňují pohodlné používání jak dětem, tak dospělým. Samorozkládací paravan je lehký a po složení zabírá málo místa. Díky
systému okamžitého automatického rozložení a snadnému složení stanu, je manipulace s paravanem velmi jednoduchá. Díky tomu jej budete moci snadno uložit nebo
vzít na jakoukoliv dovolenou či výlet.

Ve Spokey víme, jak důležité je trávit čas společně s rodinou a přáteli. Proto klademe velký důraz na tu nejvyšší kvalitu našich výrobků. Chceme, aby čas s vašimi
blízkými byl naplněn radostí a pohodlím. Naše výrobky si sami testujeme, proto s plnou odpovědností předáváme do vašich rukou outdoorový paravan Spokey Stratus.

Jak poskládat paravan?
Složení outdoorového paravanu Spokey je velmi snadné. Stačí jen pár pohybů a paravan se opět změní na lehkou a praktickou obruč. Díky tomu si jej můžete bez
problémů vzít na dlouhou cestu autem, vlakem, nebo na výlet do nedalekého parku.

Technický popis:
- jednovrstvý outdoorový paravan
- rozměry: 195 x 100 x 85 cm
- tropiko materiál: polyester 190T
- podlaha: fólie PE, 110 g/m2, vodotěsná
- rám: materiál: skleněné vlákno, 5 mm
- váha: 0,9 kg
- konstrukce umožňuje rychlou montáž a demontáž stanu
- síťové části zaručují ventilaci uvnitř stanu
- poskytuje ochranu proti UV záření na úrovni UV40
- 2 vnitřní kapsy
- kolíky na připevnění k podkladu
- balen v obalu
- rozměry obalu: průměr 63 cm


